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工事名称

設置場所

システム形式

設置種目

東京都町田市相原町4554-3　TEL 042-785-3880

株式会社　イーストポイント

設計者

　パワコン　　　　直列　　　　並列　　　　台数

出力

VBPC255GC1

300/1

野立て20°4段架台/1957㎡ 2019-5-27

8 4 9

49.5KW

375W　　288枚　108.0kW   

<DM375M156-72>

※遠隔監視　　　

縮尺

設計日

1690

9
9
2

※この図面は公図を基に作成しております、実際の土地形状によっては配置は変わります。
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新規案件
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通路分分筆
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